תנאי המכירה, הוא אינו רוכש בעלות בטובין, ולכן הספק נותר הבעלים, המוכר הישיר שלהם, והנושא בסיכונים הכרוכים

בעסקה.

סיווג שגוי של מפיץ כסוכן (או להיפך) עלול להוביל להשלכות משפטיות משמעותיות, לרבות לעניין האחריות, זכויות

סיום ההסכם, ועמידה בדין המקומי אשר עשויה להעניק הגנות מיוחדות לסוכנים. כך למשל, חוק חוזה סוכנות (סוכן

מסחרי וספק), התשע"ב-2012, קובע כי במקרה של סיום ההסכם על-ידי אחד הצדדים, הסוכן המסחרי עשוי להיות זכאי

לפיצוי מהספק בשל התקשרויות של הספק עם לקוחות חדשים או בשל גידול משמעותי בהיקף עסקיו של הספק עם

לקוחות קיימים, בהתקיים תנאים מסוימים, ובכלל כך כי בתנאי שהסוכן היה "הגורם היעיל" בכך. כמו כן, הסכם הסוכנות